
 
UCHWAŁA NR II/47/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2019-2038 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 230 ust. 2, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2019-2038, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań:  

1) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania województwa i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Zarząd Województwa do przekazania kierownikom jednostek 
budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 
§ 6. Traci moc uchwała Nr XL/659/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2018-2038 (z późn. zm.1)). 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
 
 

   
 

                                                           
1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr XLIII/731/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 23 kwietnia 2018 r., Nr 19/844/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 maja 2018 r.,  
Nr XLVII/764/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 25/1201/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2018 r. i Nr XLIX/801/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 września 2018 r. 

 


